
ZARZĄDZENIE Nr 62.2014 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 08-09-2014 

 
 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta  na rok 2014. 
 
                  Na podstawie  art. 257 pkt  3  Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych/Dz.U.z 2013  poz. 885 z pzm  / oraz art.30 ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym- tekst jednolity /Dz.U. z 2013 poz 594 z pzm / zarządzam 
co następuje : 

par 1 
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu miasta  zgodnie z załącznikiem . 
 
                                                                          par 2  
Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  
12.355.451,85 zł oraz po stronie wydatków  11.954.525,85 zł. 
 

par 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
                                                                                                         
                                                                                                                     BURMISTRZ 
 
                                                                                                                     Robert  Łężny                                               
                                
                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 
Wprowadzono zmiany w  wydatkach budżetu miasta, celem sfinansowania  dodatkowych 
zadań  w tym: 
 
Dział  700  -Gospodarka mieszkaniowa  
-------------------------------------------------- 
Kwotę 1.000 zł przeznacza się  na dofinansowanie usług  w zakresie wymiany wodomierzy w 
zasobach mieszkaniowych gminy. 
 
Dział 750 – Administracja publiczna  
----------------------------------------------- 
Wprowadzono zmiany w planie finansowym  w Urzędzie Miejskim , celem wydzielenia  
środków w wysokości 992 zł w zakresie  zakupu usług  a związanych z wykonywaniem zadań 
zleconych.   
 
 
 
 
 
Dział 801- Oświata i wychowanie   
-------------------------------------------   
W celu rozliczenia  zadania związanego z realizacją projektu  pnz” Maluchy w akcji   - 
bezpieczny plac zabaw  na ulicy Parkowej  w Zawidowie”  dokonano zmian w planie 
finansowym  w/w projektu wydzielając środki na zakup  usług pozostałych  niezbędnych  
przy tym projekcie. 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
--------------------------------------------------------------------------                                                           
Kwotę 1.524 zł przeznacza się na zakup  lampy  ledowej  związanej  z oświetleniem ulicy 
Zgorzeleckiej.  
 
 
                                                                                                                     BURMISTRZ 
 
                                                                                                                      Robert Łężny                                                     
 
 
 
 
 


